СОВЕТ МИНИСТРОВ СССР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 13 марта 1965 г. N 166

 О ВЫПОЛНЕНИИ РАБОТ ПО ГАЗИФИКАЦИИ ОТДЕЛЬНЫХ ОБЪЕКТОВ В

 ГОРОДАХ И РАБОЧИХ ПОСЕЛКАХ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ, ВЫДЕЛЯЕМЫХ

 НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ

 Совет Министров Союза ССР постановляет:

 Предоставить Советам Министров союзных республик право разрешать, в случае

 необходимости, выполнять работы по газификации в городах и рабочих поселках коммунально -

 бытовых предприятий, предприятий общественного питания, жилых  домов,  детских и лечебных

 учреждений, школ и других учебных заведений за счет средств, выделяемых на капитальный ремонт

 этих объектов.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/